
新乡市特来电充电站基础设施投资建设运营合作项目结果公告

（招标编号：HNGZ-2023-0601号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市特来电充电站基础设施投资建设运营合作项目:

      中标人：新乡市安锋电子技术有限公司 其他类型中标价：87.00%

二、其他：

            新乡市特来电充电站基础设施投资建设运营合作项目结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNGZ-2023-0601号

2、采购项目名称：新乡市特来电充电站基础设施投资建设运营合作项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 6月 1日

5、评审日期：2023年 6月 13日

二、项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、项目内容及要求：新乡市特来电充电站基础设施投资建设运营合作项目，具体内容详见

竞争性磋商文件。

2、项目合作期限：场地使用权为 10年，自正式投入运行之日算起。

3、服务质量：达到采购人要求及行业规定的合格标准。

4、合作内容及模式：采购方提供经营性场站土地使用权，成交方负责充电基础设施的建设

及运营管理服务。

三、成交情况：

成交供应商：新乡市安锋电子技术有限公司

成交价：87.00%

地址：新乡市开发区平安巷 2排 1号

法定代表人：任芳

联系人：李国立   电话：15537353355

合作期限：场地使用权为 10年，自正式投入运行之日算起

四、评审专家名单：



宋新瑞、刘文平、张晓梅

五、代理服务费收费标准及金额

收费标准：按照合同和竞争性磋商文件约定收取。

收费金额：15000元

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》网上发布，成交

公告期限为一个工作日。

七、其他补充事宜：

监督单位：河南省智行投资有限公司办公室

八、本次磋商项目联系事项：

1.采购人信息

名  称：河南省智行投资有限公司

地  址：新乡市卫滨区人民路 479号

联系人：靳先生

联系电话：15560184400 

2.代理机构信息

名称：河南国正工程管理有限公司

地址：新乡市洪门社区 4#楼 7楼

联系人：丁先生        电话：13383733110 13849383300

3.项目联系方式

项目联系人：丁先生

联系电话：13383733110

                                        河南国正工程管理有限公司

                                               2023年 6月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省智行投资有限公司办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省智行投资有限公司                         



   地    址：新乡市卫滨区人民路 479号                                

   联 系 人：靳先生                             

   电    话：15560184400                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南国正工程管理有限公司

   地    址： 新乡市洪门社区 4#楼 7楼

   联 系 人： 丁先生

   电    话： 13383733110

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T17:03:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T17:04:12+0800
	BJ
	ePolicy




